ο Φθόνος εἰς πολὺν σύκον αἴποβλέπει, δος δὲ τὰ μηρά πορθεῖ, καὶ τούτου χειροναδεῖ με λέγειν.

Il doit fouler enor les champs de la Sicile;

Si, pour prix de mes vers, j'espérais son retour,

On me verrait descendre au ténébreux séjour;

Puissai-je de l'Erébe adoucir la furie,

Et ramener Bion dans sa noble patrie!!

O Muses de Sicile, exhibalez vos douleurs,

Muses, Bion n'est plus, laissez couler vos pleurs!

Nonne Ille animo præsagiente stiam sibi ipse naenior velutine cœlentur est, cum venustum hunc locum. Tibi exprimentum commendaret? Nonne TU viri amicissimi acerbam mortem præsensisse videris, cum Celticis his nivibus tam molles sensus, tam fleabilem commoti pectoris affectum inspirares? — Have, Anima candidissima!

Τῷ Πάρδῳ, Φεγγαρίῳ, Ίβῃ σοφός, οἴρον θεού,

κομῆταις. Τρίταιροι θύει τοις οὐρανοῖς.

vel ipsa Invidia peiorum dicere oportet; atqui ὁ Φέροντος τοτὶ κακιστος, secundum ep. αδεσπ. 429. Ut hic in primis syllabae ΓΗ et ΧΕΙ confusae, ita in iisd. peccatum in Ἀγαθ. ep. 13. v. 4. A. B. III. 38. et supra p. 104. fin. χειρας et γύρουs miaceri vidimus. Quod priorem versum attinet, fluctuari potest inter duas Jacobii conjecturas σύγκονος et ὁ λαζαρ. Color idem in Philodemii ep. 1. A. B. II. 83. οὐκ οἴδω, πῶς εἰπάναι δεῖ με ποθενοτέρην, in cuius ep. 12. TU, VIR ILLISTRIS, tentabas: ή μι φαντασίας θυγόκες τοῦτο τὸ δαμόγονον, quod Germanice verterem: das vertheufelte Ding; equidem tentabam eodem fere sensu: τοῦτο τὸ μερμέριον, aut τοῦτο, τό πέρ, vel: τοῦτο, ὁ τι πέρι, μόριον, membrum voc, quantulum et qualemque. Redeo ad Antiphonem, ubi apte πορφερή sequitur post illud Livoris ἀποβλέπειν, quia fascinans et proinde periculosus est Invidiae oculus, cf. Heyn. ad Virg. Ecl. III. 103. Wagner ad Alciphron. ep. 15. p. 88. Unde et ἐφθαλμᾶν lepide dicuntur invidi, cf. Jacobs. ad ep. αδεσπ. 429. — Redeo ad Moschum, in cuius v. 7. sanum puto vulgatum:

γὰς δέ μοι αἱ πισταὶ, τάχα δ' ἄσκιος εὑσέδεν ὑλα.

Ita elegans est oppositio: Φεύγω τὰν ἄλα, γὰς δέ μοι ἔστη αἱ πισταὶ, τάχα δ' ἄσκιος, i. e. εὔσκιος, εὔσεδ. ὕλ. in quibus tantum abest, ut supervacaneum sit τάχα, ut eleganter interponatur: et facile placet s. Sed necessaria est particula post τάχα. — V. 10. omnino legend. ιχθύες. — V. ultimo e Codd. fortasse scribendum:

αἱ τέρπεις ψιφέοιστ', αἱ γραῦκον δ' οὐχὶ ταράσσει.
dura tamen est dactylorum factura.

Superessent jam plura, quae hic ad calcem in unum corpus colligere et retractare mens erat, ut de conjunctionum et particulatum diverso in singulis carminibus usu et positione, — quemadmodum id Struvius *) amicissimus in praeclaris suis Observatt. in Lucianum,

*) Publice hic venia nobis petenda est a Viro eximio, si in negligentia aut ingratia adeo animi crimen ei incursisse fortasse visi sumus. Cum adhuc Struvius noster Dorpatum condecoraret, commisit nobis benevole primam Observationum Lucianearum particulam, inserendam Collectaneis Philologis-

(Progr. noviss. Regiomont. 1815. p. 6. 7. not.) in singulis scriptoribus instituendum suasit —; de dialecti finibus et discrepantiis; de metrika nunc accurate observata subtilitate, nunc licentius commissa negligentia; de numerorum concinnitate in carminibus amoebaeis, ope versum intercalarium strophice *), si ita loqui licet, dispescendis: quae tantum non omnia vim habent, ad illam de diversis horum carminum auctoribus, jam nimis diu agitatam, disquisitionem tandem felicius dirimendam; sed parcendum est aliquando TUAE, VIR ILLUSTRIS, patientiae, et TUO, quod curis gravioribus debetur, otio, non ita diutius disperdendo. Verendum etiam, ne actum agerem, plurimis hujusmodi rebus, me inscio, ab aliis fortasse felicius expeditis, eerte mox expediendis. Quod si vel sic accidit, ut nonnulli hujusmodi supra infeliciter tentaverim, aut a me primum putaverim inventa, quae alii me docere diu poterant; illi doleant, rogo, hominem, qui communem harum terrarum culpam, librorum penitiam, nimis ipse sentit; hi, salva inventionis laude sua, nolint contempnere socium, qui, si reliqua fidem faciunt, fortasse haud contempnendus probabilitatis testis censeri poterit, res in crisi admodum optabilis.

TU vero, VIR ILLUSTRISSIME, vale, ut et in posterum bonas literas in TUAM ipsius et patriae TUAE sempiternam gloriam juves et ornes; mihi vero fave, vel propter communia haec, quae colimus, studia, semper illa mihi cara, per TE vero longe omnium mihi carissima. Scribebam Petropoli mense Octobri 1815.

cis, propediem, ut sperabamus, Petropoli edendis. Quae res, per typographi rationes pessime protracta, etiā hucusque eventum non habuit, nunc tamen eo perventus, ut ineunte novo anno cum ipsis his egregiis Observationibus in primiendi initium longe auspiciatissimum sine dubio facturi simus.

* Unum tantum exemplum affero: In Id. Theocr. I. inde a v. 133. ἦ Πλάτων — stropharum, quibus versus intercalaris interponi debet, σχῆμα hoc est: 4. 3. 2. 3. 4. ut ex numero versum eas distinguamus.

N O T A N D A.

ошибки в то же время Pag. 28. l. 14.

In aliquo exemplaribus maneat vitium typographicum: Existeat, пропущено, cum legendum eset: пропущено.

Pag. 104. l. 6.

In plurimis exemplaribus post verba: Epigr. 5. v. 5. legendum: exciderunt verba: θίλω, μιαγεῖν, aut: